АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2015 г.								          № 17-п

О присвоении почтового адреса объекту.

	Рассмотрев заявление руководителя МОУ «Домбаровский учебно-курсовой комбинат» Опалева К.А. о присвоении почтового адреса объекту (автодрому) на земельном участке с кадастровым номером 56:11:0301020:80, и руководствуясь ст. 5 Устава МО Домбаровский поссовет, постановляю:
	1.Присвоить объекту (автодрому) почтовый адрес: Оренбургская область, Домбаровский район, пос. Домбаровский, улица  Железнодорожная  13а.
	2.Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава муниципального образования
Домбаровский поссовет						В.А. Шуберт

Разослано: РА,РП, в дело, МОУ «Домбаровский УКК».
[bookmark: _GoBack]